[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2015 года                                                                                                               № 618
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 16 июля 2012 года № 1110
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок составления проекта решения Думы Белоярского района о внесении изменений в решение о бюджете Белоярского района на текущий финансовый год и плановый период» к постановлению администрации Белоярского района от 16 июля 2012 года N 1110 «Об утверждении Порядка составления органами администрации Белоярского района проекта решения Думы Белоярского района о внесении изменений в решение о бюджете Белоярского района на текущий финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1) в абзаце первом подпункта 2 пункта 4 слова «целевые программы Белоярского района, размеру субсидии автономному учреждению с курирующим заместителем главы Белоярского района, учредителем,» заменить словами «муниципальные программы Белоярского района с курирующим заместителем главы Белоярского района,»;
2) в абзаце втором подпункта 2 пункта 4 слова «субсидии бюджетному учреждению или внепрограммным мероприятиям согласовывается курирующим заместителем главы Белоярского района, руководителем и главным бухгалтером (экономистом) бюджетополучателя» заменить словами «непрограммным направлениям деятельности согласовывается курирующим заместителем главы Белоярского района, руководителем и главным бухгалтером (экономистом)»;

3) в подпункте 2 пункта 5 слова «целевых программ Белоярского района, внепрограммных мероприятий» заменить словами «муниципальных программ Белоярского района и  непрограммным направлениям деятельности»;
4)  в подпункте 1 пункта 7 слова «целевых программ Белоярского района, субсидий автономным учреждениям» заменить словами «муниципальных программ Белоярского района»;

5) в подпункте 2 пункта 7 слова «целевые программы Белоярского района, субсидий автономным учреждениям» заменить словами «муниципальные программы Белоярского района»;
6) в пункте 8 слова «в пункте 6» заменить словами «в пункте 5»;

7)  пункт 11 признать утратившим силу;
8) приложение 1 «Предложения по внесению изменений в решение ю бюджете Белоярского района на текущий финансовый год и плановый период» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
Приложение

к постановлению администрации
Белоярского района

 от 27 мая 2015 года № 618

Приложение 1

к Порядку составления проекта решения

Думы Белоярского района о внесении изменений

в решение о бюджете Белоярского района

на очередной финансовый год и плановый период
ПРЕДЛОЖЕНИЯ

по внесению изменений в решение о бюджете Белоярского района

на текущий финансовый год и плановый период

(в рублях)

	 N

п/п
	   Наиме-

  нование

муниципальной

 программы  Белоярского

   района

(непрограммного направления деятельности)
	 Ве-

домс-

 тво
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Це-

ле-

вая

ста-

тья
	Вид

рас-

хода
	Всего на ____ год
	Всего на ____ год
	Всего на ____ год

	Утвер-

ждено
	Уточ-

нение
	Уточ-

нено
	Утвер-

ждено
	Уточ-

нение
	Уточ-

нено
	Утвер-

ждено
	Уточ-

нение
	Уточ-

нено

	 1
	     2
	  3
	 4
	 5
	 6
	 7
	  8
	  9
	 10
	  11
	 12
	 13
	  14
	 15
	 16

	 1….

Руководитель

Главный бухгалтер (экономист)

        Управление экономики, реформ и программ